МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ГАГАРИНСКОЕ

В  ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

О создании рабочей группы по

организации и проведению публичных

слушаний о бюджете внутригородского

муниципального образования

Гагаринское в городе Москве

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве и

в целях обеспечения прав жителей внутригородского муниципального

образования Гагаринское в городе Москве на участие в обсуждении проекта

решения муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Гагаринское в городе Москве «О бюджете внутригородского

муниципального образования Гагаринское в городе Москве», муниципальное

Собрание приняло решение:

1. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных

слушаний по проекту решения «Об отчете исполнения бюджета

внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве

за 2013 год» в составе 5 человек:

 14.05.2014   № 33/5

1) Кондрашева Анна Григорьевна– депутат муниципального

Собрания;

2) Миронов Кирилл Владимирович– депутат муниципального

Собрания;

3) Чирков Максим Андреевич  – депутат муниципального Собрания;

4) Фролова Ольга Викторовна – Руководитель муниципалитета

Гагаринский;

5) Клюева Инна Викторовна – главный бухгалтер – начальник

экономического отдела муниципалитета.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинский проспект» и

разместить на официальном сайте http://www.gagarinskoe.com.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Руководителя внутригородского муниципального образования Гагаринское в

городе Москве О.В. Фролову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Гагаринское в городе Москве                                 М.Н. Филатова